
 

 

 
ประกาศองค์การบรหิารส่วนตำบลน้ำคำ 

เรื่อง รายงานการประเมินผลการปฏิบัติราชการ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 

***************************** 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  59(4)  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลองค์การ

บริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537  แก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่   6)  พ.ศ. 2552  ประกอบกับ พระราช

กฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ.2546  องค์การบริหารส่วน

ตำบลน้ำคำ ได้แต่งตัง้คณะกรรมการที่ปรึกษาจากภาคประชาชนเพื่อร่วมติดตามประเมินผลการปฏิบัติ

ราชการในด้านการให้บริการประชาชน เพื่อให้การบริการสาธารณะเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

   โดยคณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง  มีหน้าที ่เป็นที่ปรึกษา รวมทั้งร่วมติดตาม

ประเมินผลการปฏิบัติราชการในด้านการให้บริการแก่ประชาชน ตามหลักเกณฑ์และวิธีการบริหาร

กิจการบ้านเมืองที่ดี  แล้วเสนอผลการประเมินให้ นายก อบต.ทราบเพื่อดำเนินการปรับปรุง แก้ไข 

ส่งเสริม พัฒนา การดำเนินการในด้านการให้บริการเพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ประชาชนในตำบล

น้ำคำ 

  บัดนี ้คณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติราชการได้สรุปผลการประเมินและนำเสนอ

ผลการประเมินเพื่อให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ ทราบเรียบร้อยแล้ว  จึงประกาศให้

ประชาชนทราบ       โดยทั่วกัน 
    

ประกาศ ณ  วันที่  12  ตุลาคม  พ.ศ. 2563 

 

 

 

( นายรักทวี   ผลขาว )  

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ 

 

 

 


